АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020                                                                                                           № 616

г.Заринск

О внесении изменений в постановление от 02.09.2020 № 503  «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки педагогических работников Заринского района»

          В соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской	 Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 7 п. 9 раздела 1 «Порядок предоставления мер социальной поддержки молодых специалистов-педагогических работников, впервые поступивших на работу в образовательные организации Заринского района» исключить
2. Добавить разделом 6 «Порядок предоставления мер социальной поддержки педагогическим работникам» (прилагается).

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета по сельскому хозяйству
Администрации района   А.И.Светлаков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Заринского района
от ______________ №

Раздел 6. Порядок предоставления мер социальной поддержки педагогическим работникам

	Ежемесячная компенсационная выплата выплачивается педагогическому работнику, трудоустроенному в населенных пунктах Заринского района и проживающему в жилом помещении на условии договора найма жилого помещения (далее – ЕКВ) в размере 3 000 рублей.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]